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قصه آشنای عشق و خیانت در »قطب شمال«
سریال جدید نمایش خانگی با بازی فرزاد فرزین، امیرحسین فتحی و آناهیتا درگاهی چگونه آغاز شد؟

حــمــیــد گــــــودرزی بــــازی در 
سریال »غریبه« ساخته سروش 
محمدزاده را به پایان رساند. 
با  پلیسی  مجموعه  ایــن  قصه 
محوریت یک نخبه داروســازی 

روایت می شود. پژمان بازغی، اسماعیل محرابی 
و بهار قاسمی از دیگر بازیگرانی هستند که در 

»غریبه« ایفای نقش کرده اند.

لالــه مــرزبــان با فیلم »نگهبان 
شــب« اثــر رضــا میرکریمی در 
سینمای آنلاین فیلیمو حضور 
دارد. این فیلم خرداد 1402 
ــد و 2 میلیارد  به نمایش درآم
و 396 میلیون در گیشه فروخت. تورج الوند، 
محسن کیایی، علی اکبر اصانلو و مرحوم کیومرث 

پوراحمد نیز در فیلم حضور دارند.

بــه صحبت های  فــروتــن  علی 
مجید قناد درباره علت جدایی 
از گروه »فیتیله« واکنش نشان 
داده و گفته او واقعیت موضوع 
ــه گـــزارش  را نگفته اســـت. ب
دانشجو، فروتن همچنین گفته ای کاش ایشان 
به جای این که ساعت 6 صبح در خیابان ها فریاد 
بزند، با کسی که مشکل داشت صحبت می کرد.

ــردا ساعت  شبنم مقدمی از ف
ــال  ــریـ سـ بـــازپـــخـــش   ،19
»دوپینگ« به کارگردانی رضا 
مقصودی را از شبکه آی فیلم 
روی آنتن خواهد داشــت. این 

مجموعه کمدی با بازی هادی حجازی فر، نیما 
و  حبیبی  الناز  بحرانی،  محمد  شعبان نژاد، 

علیرضا آرا، اولین  بار نوروز 99 پخش شد.

چهره ها و خبر ها

پارسا پیروزفر به زودی با سریال 
»در انتهای شب« به کارگردانی 
آیدا پناهنده در نمایش خانگی 
ــدی  ــده مـــی شـــود. او و ه ــ دیـ
زین العابدین نقش های اصلی این 
مجموعه را برعهده دارند. »در انتهای شب« احتمالا 
از سوم خرداد در پلتفرم فیلم نت منتشر خواهد شد.

ــوده از  ــرار بـ ــروز افخمی قـ ــه ب
ــا بــرنــامــه »هــفــت« به  دیــشــب ب
تلویزیون بازگردد. این برنامه که 
بهمن سال گذشته به مناسبت 
فجر  جشنواره  چهل ودومین 

پخش شده بود، از این پس جمعه ها ساعت 23 
ــی رود. فصل جدید  روی آنتن شبکه نمایش م

برنامه با دکور متفاوت و جدید پخش می شود.

ــاق بـــا ســریــال  ــی ــت اشـــکـــان اش
کمدی »بـــدل« به کارگردانی 
علی مسعودی در راه تلویزیون 
است. این مجموعه پس از پایان 
مجموعه »هفت سر اژدهـــا« از 

شبکه سه روی آنتن خواهد رفت. شهرام قائدی، 
هادی عامل هاشمی و ساعد هدایتی نیز از دیگر 

بازیگران »بدل« هستند.

ساخته  فرشته«  »گناه  ناکام  سریال  از  پس 
حامد عنقا، دیروز مجموعه »قطب شمال« به 
کارگردانی امین محمودی یکتا جایگزین این 
سریال شد. فرزاد فرزین در یک تجربه متفاوت 
بازیگر اصلی »قطب شمال« است و چهره هایی 
مانند امیرحسین فتحی، آناهیتا درگاهی و 
نازنین بیاتی نیز در آن ایفای نقش کرده اند. 
»قطب شمال« قصه جوانی به نام »همایون« 
را روایت می کند که با دسیسه دوست قدیمی 
خود، گرفتار زنــدان می شود، به این ترتیب 
میان »همایون« و »ارغــوان« دختری که به او 
علاقه داشت، جدایی می افتد. به بهانه انتشار 
سریال »قطب شمال« نگاهی داشتیم به شروع 
این مجموعه و سابقه سازندگان آن که در ادامه 

می خوانید.

اثــری از نویسندگان »ملکه گــدایــان« و 	 
»عقرب عاشق«

ــه امــیــن  ــت ــاخ ــن س ــیـ ــال« اولـ ــمـ »قـــطـــب شـ
محمودی یکتاست که پیشتر به عنوان دستیار 
کارگردان و نویسنده، در ساخته های حسین 
سهیلی زاده با این کارگردان همکاری کرده 
است. محمودی یکتا به همراه حامد افضلی، 
فیلم نامه سریال هایی مانند »ملکه گدایان« 
و »عقرب عاشق« را نوشته  است. اکنون این 
نویسنده »قطب شمال« را به عنوان اولین 
ساخته خود جلوی دوربین برده است. همان 
طور که در تیتراژ این مجموعه آمده، محمودی 

فیلم نامه این سریال را با الهام از رمان مشهور 
الکساندر دوما »کنت مونت کریستو« نوشته 

است.

قصه تکراری	 
ــوان«  »هــمــایــون« در آستانه ازدواج بــا »ارغـ
)آناهیتا درگاهی( است، دوست »همایون« 
به نام »سامان« )امیرحسین فتحی( به دلیل 
علاقه  خــود به »ارغـــوان« تصمیم می گیرد 
برای رقیب عشقی خود پاپوش درست کند 
و او را به زندان بیندازد تا بتواند با »ارغوان« 
ازدواج کند. این اتفاق سرآغاز ماجراهایی در 
زندگی این شخصیت ها می شود، »همایون« 
پس از آزادی از زنــدان ســراغ دشمنان خود 
می رود تا انتقام بگیرد. »قطب شمال« قصه 
تازه و جدیدی ندارد. وجود یک مثل عشقی 
و دسیسه چینی یکی از رقبا بــرای از میان 
برداشتن طرف مقابل، جدایی انداختن میان 

دو عاشق و معشوق توسط دوست یا یکی از 
اعضای خانواده آن ها، موضوعاتی هستند که 
پیش از این در سریال  تلویزیونی »اولین شب 
آرامش« و مجموعه نمایش خانگی »خسوف« 
دیــده ایــم. عــلاوه بر ایــن، رمــان »کنت مونت 
کریستو« پیش از این منبع اقتباس سریال 
ــزل« نیز بــوده اســت. این  ترکیه ای به نام »ای
مجموعه هم قصه خیانت دوستان یک عاشق 
و معشوق و بازگشت برای انتقام از خائنان 
را روایت کرده بود، بنابراین »قطب شمال« 
قصه ای آشنا و تکراری دارد، باید دیــد این 
ــی رود و آیا  ــه چطور پیش م مجموعه در ادام

روایت جذابی خواهد داشت؟

شروع سریع قصه پرماجرا	 
امتیاز »قطب شمال« در قدم اول، پراتفاق 
بــودن قصه و ریتم مناسب سریال اســت. در 
قسمت اول فضای کلی داستان برای مخاطب 

ترسیم شد و احتمالا از قسمت دوم شاهد 
روایت زمان حال خواهیم بود. ناگفته نماند 
جزئیات موضوع طعمه کــردن »همایون« و 
ــرای او با ایــن هدف  ــردن ب ــت ک پاپوش درس
فعالیت های  و  دزدی هـــا  همه  مسئول  کــه 
کمی  شـــود،  شناخته  شــرکــت  غیرقانونی 
سرسری اتفاق افتاد و بــرای مخاطب مبهم 
بــود، بنابراین لازم بود که سریال پرداخت 
روشن تری نسبت به جزئیات این اتفاق داشته 
باشد. تغییر تصمیم »همایون« برای پذیرفتن 
اتهام هایی که به او وارد شده بود با این امید که 
در مجازاتش تخفیف داده شود نیز منطقی و 

قابل باور نبود.

بازی خوب امیرحسین فتحی	 
از مــیــان بــازیــگــران اصــلــی »قــطــب شــمــال«، 
امیرحسین فتحی و آناهیتا درگاهی در قسمت 
اول حضور داشتند. فتحی فعلا در شروع بازی 
خوبی داشت، اما آناهیتا درگاهی عملکرد قابل 
توجهی نداشت و در نقش دختر عاشق قصه 
بازی سردی را از خود به نمایش گذاشت. بهادر 
زمانی و فرزاد فرزین نقش شخصیت »همایون« 
را بازی می کنند. »همایون« پس از خلاصی 
از زنــدان، با هویت جدید و تغییر چهره سراغ 
دشمنان خود می رود تا از آن ها انتقام بگیرد، به 
همین دلیل این کاراکتر در زمان حال با بازی 
فرزاد فرزین در سریال حضور خواهد داشت. 
بهادر زمانی به دلیل شباهت کلی با فرزین، 
انتخاب مناسبی برای این نقش بوده و آن تغییر 
هویت را برای مخاطب باورپذیر می کند، اما 
این بازیگر در نمایش احساسات کاراکتر خود، 
چندان موفق نبود و بازی تاثیرگذاری نداشت. 

مائده کاشیان

تلویزیون

قدردانی رهبر انقلاب از برنامه 
تلاوت قاریان نوجوان

ــه قــرآن کریم توسط قاریان  برنامه تــلاوت روزان
نوجوان، در روزهای اخیر مورد عنایت و قدردانی 

مقام معظم رهبری قرار گرفت.
ــط عمومی رسانه ملی، برنامه  ــزارش رواب به گ
تلویزیونی تلاوت روزانــه یک جزء از قرآن کریم 
توسط قاریان نوجوان که هر روز از شبکه قرآن 
سیما پخش می شود، در روزهــای اخیر مورد 
عنایت و قدردانی مقام معظم رهبری قرار گرفت.

برنامه تلاوت روزانه یک جزء از قرآن کریم توسط 
قاریان نوجوان با حضور بیش از 200 دانش آموز 
از مدارس متوسطه اول شهر مقدس قم در حرم 
مطهر حضرت معصومه)س( ضبط شده است 
و هر روز ساعت 13 از شبکه قرآن سیما پخش 

می شود.
رهــبــر انــقــلاب ضمن تقدیر از بــرگــزار کننده 
ــان مــقــدس حضرت  ــت ــی، آس ــرآن ایـــن جلسه ق
معصومه)س( و شبکه قــرآن سیما و با تحسین 
ــن نوجوانان  ــای تجویدی و کامل ای ــلاوت ه ت
فرمودند: »مکررا ایــن برنامه را از رسانه ملی 
دیــده ام. برگزاری آن، اقدامی عالی است. من 
جدا از این جلسه قرآنی لذت می برم و خیلی 

اوقات دلم نمی آید که برخیزم و بروم.«

سینمای جهان

فیلم ساز برنده نخل طلا درگذشت

ــوران کانته کــارگــردان فرانسوی برنده نخل  ل
طلای کن برای فیلم »کــلاس«، در 63 سالگی 
درگذشت.به گزارش مهر، لوران کانته کارگردان 
فرانسوی که سال 200۸ با فیلم »کلاس« برنده 
نخل طلای جشنواره کن شد، درگذشت. او 63 
ساله بود و صبح پنج شنبه بر اثر بیماری از دنیا 
رفت.»کلاس« فیلم موفق کانته که با اقتباس 
نــام نوشته فرانسوا بگودو  از رمانی به همین 
ساخته شده و روایتی تقریباً زندگی نامه ای از 
تجربه نویسنده به عنوان معلم در منطقه 20 
پاریس است، با بازی خود نویسنده ساخته شد. 
»کــلاس« سال 200۸ به اتفاق آرا نخل طلای 
کن را دریافت کرد و اولین فیلم فرانسوی شد 
که از سال 19۸۷ تا آن زمان به این جایزه دست 
می یافت. این فیلم همچنین نامزد اسکار بهترین 

فیلم خارجی زبان هم شد.

مصدومیت سعید آقاخانی هنگام تولید »نون خ 5«

ــگ از مــصــدومــیــت سعید  ــ حــمــیــدرضــا آذرن
آقاخانی هنگام تولید »نون خ 5« و تغییر بخشی 
بازیگر در  ایــن مجموعه نوشت.این  از قصه 
ــرار نبود  صفحه اینستاگرام خــود نوشت: »ق
از کوه بیفته و جا بمونه، تو مسیر کوه افتاد 
و مهره های کمرش آسیب جــدی دیــد. چند 
روزی تو بیمارستان بستری بود، گفتند باید 
باشه قبول نکرد.«  استراحت مطلق داشته 
ــن اتفاق،  ــاره تغییر قصه بــه دنــبــال ای او دربـ
توضیح داد: »قصه عوض شد تا »نورالدین« 
ــروه کــه کار  از ارتــفــاع بیفته و جــا بمونه از گ
»نورالدین«  مسیر  وفایی  امیر  نیفته،  عقب 
رو از گــروه جدا نوشت.« آذرنــگ همچنین با 
اشاره به ادامه کار با وجود مصدومیت آقاخانی 
نوشت: »یه مدت تو یه ماشین کمپر درازکش 
مونیتور رو می دید و پیغام هاش رو با صدای 

دردآلــود به گروه می رسوند، باز راضی نشد، 
می اومد  تاتی  تاتی  عصا  و  طبی  کمربند  بــا 
 سر صحنه و لوکیشن و کــارش رو می کرد.«

این بازیگر در پایان نیز نوشت: »با هم خندیدیم 
و با هم گریه کردیم، خنده به سادگی های 
بی شیله پیله خودمون تو قصه و گریه برای 
سنگینی بــار زنــدگــی رو شــونــه هــای مــردم 
ــی هــمــتــای ســیــســتــان، درد کــول  یــگــانــه و ب
ــای کــولــبــران کــردســتــان و درد استخوان  ه
ــار ســـرطـــان . ــ ــان مــعــصــوم دچ ــودکـ  ســـوز کـ

گذشت، می گذره، بزرگ ترین موهبت زمان 
همین گذشتنشه اما، تنها امید اینه که دیدن 
»نون خ« برای مردم سرزمینم شیرین باشه در 
حد یک لبخند و برای مسئولین بی تفاوت یه 
تلنگر که تا فرصت هست به برداشتن باری از 

دوش این مردم همیشه نجیب همت کنند...«
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